
  

ПРАВИТЕЛЬСТВО  МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

   от «29» мая 2014 г. № 439-пп 

 

г. Магадан 

 
 

Об определении уполномоченного органа Магаданской области  
по организации деятельности по выпуску, выдаче и обслуживанию 
универсальных электронных карт и уполномоченной организации 

Магаданской области по выпуску, выдаче и обслуживанию 
универсальных карт 

 
 
 

В соответствии с частью 1 и 3 статьи 24 Федерального закона                 

от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг»  Правительство  Магаданской 

области п о с т а н о в л я е т: 

1. Определить министерство труда и социальной политики 

Магаданской области уполномоченным органом Магаданской области по 

организации деятельности по выпуску, выдаче и обслуживанию 

универсальных электронных карт. 

2. Определить Магаданское областное государственное автономное  

учреждение «Многофункциональный центр предоставления государствен-

ных и муниципальных услуг» уполномоченной организацией Магаданской 

области по выпуску, выдаче и обслуживанию универсальных электронных 

карт. 

3. Признать утратившими силу преамбулу, пункты 1, 2, 4, 5 

постановления администрации Магаданской области от 06 октября 2011 г.      

№ 715-па «Об определении уполномоченного органа Магаданской области 



 2 

по организации деятельности по выпуску, выдаче и обслуживанию 

универсальных электронных карт и уполномоченной организации 

Магаданской области по выпуску, выдаче и обслуживанию универсальных 

карт». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить    

на заместителя председателя Правительства Магаданской области       

Исаеву Т.А. 

5. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

 

  

 
Губернатор 

Магаданской области 
  

В. Печеный 
 

 

 

 


